

Poznań, 3 lipca 2023 r.

## Prezentacja drużyny Lecha w Poznaniu

**13 lipca w Poznaniu odbędzie się prezentacja pierwszego składu Kolejorza. Oprócz przedstawienia drużyny, kibice będą mogli zobaczyć trzeci komplet strojów oraz wysłuchać hymnu w wykonaniu Poznańskiego Chóru Projektowego. Dla miłośników Lecha będą przewidziane dodatkowe atrakcje.**

Prezentacja pierwszego składu to wielkie święto dla każdego, kto śledzi rozgrywki ekstraklasy. Punktualnie o godzinie 18:00 reprezentacja Lecha zejdzie szklanymi schodami w Crystal Forum by zaprezentować się szerokiemu gronu kibiców.

### Lokalne święto

Coroczna prezentacja drużyny to wielkie wydarzenie dla Poznaniaków. *Cieszymy się, że kolejny raz możemy gościć reprezentację Lecha Poznań. Zdajemy sobie sprawę, że to ważny moment dla każdego miłośnika piłki nożnej, dlatego organizujemy to lokalne święto w Poznaniu.* – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka marketingu Posnania.

### Dodatkowe atrakcje

13. lipca będzie obfitować w atrakcje dla kibiców Lecha. Poznański Chór Projektowy wykona hymn, by wspólnie zagrzać piłkarzy do walki w nowym sezonie. Drużyna Lecha, we współpracy z Posnanią, przygotowała konkurs, w którym główną nagrodą jest piłka podpisana przez zawodników. Podczas wydarzenia będzie także możliwość robienia zdjęć i zdobycia autografów.

Dodatkowo, od 22 lipca wszystkie ligowe mecze Lecha Poznań będą transmitowane w Food Fyrtlu by wspólnie kibicować poznańskiej drużynie.

Szczegóły na [posnania.eu](https://posnania.eu)



**APSYS** jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.

Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem "Razem, inne miasto jest możliwe". Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.

Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze.

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie.